Paw. Ostróga/Czerwionka  
(1482)

Nicol. [redacted] de M. (w. de Grabowro)  
*Andrzejewo sive Andreev*

MRG, 145

Paw. Detroit / + Troonius

Kyrzegewo

joh. f. adoece

(u. 84.)

n. de Borowycz alias de M.

~~1½ mansum super Chrostkovo als Wyszkowarzs  
gore morti dicti 3 gel vidia. - pro in-  
verocavit super Chrostkovo, dicti.~~

Domz. prope Ostvalanika

et Domaroth filio Nic: de Chr: communitat

< joh. de Petri de Borowere als de M. veroca-  
vit propinquitate post joh. f. adoece  
frem patruellem de v. b. y

MZ 6,169

1418

Ostroł

Myrzegowo

(1484)

Nobilis Stephamus de M., parochia  
<sup>Trosino</sup>  
~~Crostino~~, dicam cere dabit.

Nicolans de Vagra , parochia Trosino,  
dicam cere dabit.

A.Dj.OI., Ep. 11, 188<sup>v</sup>

970

Hybo Ostrot/

Myszewo

(1485)

Nobilis Petrus f. Panczslai de M. pro-  
posuit contra nobilem Johannem Wonsch  
patrum suum, quod nobilis Panczslaw  
reformavit eidem Petro testamentaliter  
8 sexag. in 1 manso sortis sue super bo-  
nis M., petens eundem Johannem compelli  
ad solvenolum 8 sexag. aut ad colendum  
dictum mansum admitti.

A.Di. PT., Ep. 10, 377

Paw. Ostrol. / Troszyn  
1997

Myzelyews (1491, 1497)

1 manus in M. penes

granicæs Jernoldowskij

Alexius f. Robi de M. obligat matrem filio Jernoldi de Bo.

Mk 18,7.

Paw. Ostrol / Trzyczyn

Myrzeyewo (1497)

liveditas in dico.

Ostrolanc.

et maiorum a Jacobo patre habitum  
Joh. Daubogii de M. Thomasse et  
n. Barbara vel Sigismundi et M. cum pueris. Albo Hornio  
et Dorothea vendit

Lit 18, II<sup>v</sup>.

Ostroß

Myzeyewo

(1510)

nob. Mart. de M. et nob. Jan. de M.

event. in Ostrolanka presents wroki

Pett. test. 1, 71°

*Mycetophyllum*

Ostrot

(1510)

not. stam. de M. etatis 20 vel ultra ann.,  
habens in bonis ad 30 sexag.

Hedwigis, non legitima Alberti, qm a 6 annis  
adulterat cum quadam Hedwigis et noncum a 5  
annis a se repulit (et problem ea suscepit)  
not. rigism. de M. etatis 30 anni, habens in bonis  
ad 40 sexag.

Pett. fed. 1, 72

Ostrovt

(1510)

Mipseyers

nob. Albrecht de M., cuius uxor Hedwigis a ± 5  
annis adulterat cum Stan. germano nob. Ma-  
thie de M.

nob. Stan. de M. videt ipsam cum omnibus Stan.  
germanis patrueli Mathie de M.

nob. Mathias [aliter] de M.

Patt. test. 7, 72

Ortrot

Mylozeylus

( 1511, 1511 ).

nob. Byenidens dicitur. testamento legat ecclie in  
cognovimus delictum super nob. Henr<sup>o</sup> de razeze, et niger  
joane Stephanus de zapyeeme, impignoracionem  
super bonis d<sup>r</sup>. super joanne Paulice de zapycare,  
impignoracionem bose niger d<sup>r</sup> bonis d<sup>r</sup>. super Nic<sup>o</sup> de  
Vylgovichi ; quos Byenidari : ex oratione Bremslai  
et domna Mye-wski ; ecclie legat 8 alvaria apud  
cum alvaria vacuis ; geniano Pauli 2 alvaria apud  
et impignoracionem bose niger d<sup>r</sup> et .pc. de Vylgovichi  
et idem paulo 1 $\frac{1}{2}$  tornacem pini super nob. Hiborio de  
Osotaka et 1 tornacem pini super nob. iii<sup>o</sup> stowsyn.